
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА 

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2021 г.                         с. Александровка                       №96-ОД 

 

 

Об  утверждении основной образовательной программы школы  

 

 

На основании решения педагогического совета  школы от 31.08.2021 года 

(протокол №1) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить: 

           - основную образовательную программу среднего  общего образования 

на 2021-2023 годы (10-11 классы); 

          - программу воспитания школы. 

      2. Внести: 

         - дополнения в раздел 2.3  основных образовательных программ   

начального и основного общего образования с учетом программы 

воспитания; 

         - изменения в положение о структуре, порядке, разработке и 

утверждения рабочих программ (модулей) в части раздела 3 п. 3.3 и 3.8 

(Приложение 1)  

      3. Утвердить: 

- учебный план на 2021-2022 учебный год; 

- план внеурочной деятельности на 2021-2022 учебный год; 

         - документы, регламентирующие организацию образовательного 

процесса: годовой календарный учебный график; расписание учебных 

занятий, индивидуальных занятий, внеурочной деятельности обучающихся; 

          - рабочие программы по учебным предметам с дополнениями и 

изменениями в соответствии с программой воспитания, программы по 

внеурочной деятельности; 

-учебно- методические комплекты  по предметам; 

- программу наставничества 



    4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя    

директора  школы по учебной работе Пелипенко Е.В.. 
 

 

    Директор  О.В. Борзыкин 
 


		2021-09-23T14:03:58+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




